Муниципальное бюджетное образовательное учреждение

 муниципального образования город Краснодар

средняя общеобразовательная школа № 78

имени Героя Российской Федерации Николая Николаевича Шевелева
Ростовская ул., 14, Краснодар, 350072, тел. 252-03-61

school 78 @ kubannet.ru

П Р И К А З

       ____________2020                                                                                      №______

О работе школьного спортивного клуба «Экстрим»

В целях проведения  физкультурно-спортивной работы, укрепление

здоровья и физического совершенствования учащихся в 2020-2021

учебном году  п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить совет клуба «Экстрим» в составе:

- Председатель спортивного клуба – Лавренко Л.И.

- Зам.председателя – Панов В.А.

- Секретарь – Цвиринько Г.Ю.

- Председатель коллегии судей  – Максименко Е. 11 «Б» класс

Члены Совета клуба:

- Супрунова А.  – 9 «Е» класс

- Мороз Д. – 6 «Ж» класс

- Бачкур К. - 11 «Б» класс

- Сильченко А. – 9 «Е» класс

- Воронин А. - 8 «А» класс

- Папуша И. – 5 «Е» класс

- Коротков А. – 11 «В» класс

2. Утвердить положение, план работы совета клуба, план

физкультурно-массовой, спортивной работы.

3. Контроль за исполнения приказа возложить на зам.директора

по ВР Катаеву И.Н.

Директор МБОУ  СОШ № 78                              С.Б. Емцева

Муниципальное образовательное учреждение

Средняя общеобразовательная школа № 78

Ростовская ул.,д., 14, Краснодар, 350072, тел. 252-03-61

School 78 @ kubannet.ru

П Р И К А З

от__________________ 2010г.                                                                     №________

                                                                      г. Краснодара

О создании спортивного клуба «Экстрим»

На основании постановления главы администрации Краснодарского края

от 16.10.2007г. № 956 и от 16.10.2007г. № 1294/01   «О введении ставок

педагогов дополнительного образования в муниципальных дневных

образовательных учреждениях» п р и к а з ы в а ю:

1. Создать клуб спортивной направленности «Экстрим». Ответственная -

зам.директора по СМОР Лавренко Л.И.

2. Утвердить Положение о клубе, график работы клуба с 01.09.2010г.

(Приложения № 1, 2).

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор МОУ СОШ № 78                                                            Е.А.Шкута

С приказом ознакомлена: